
UCHWAŁA Nr XXVIII/168/2001

Rady Powiatu Polickiego

z dnia 29 czerwca 2001 roku

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej na rok 2002.

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578 i

Nr 155, poz. 1014, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz.

985, Nr 91, póz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje :

§1

Zobowiązuje się jednostki organizacyjne, służby, inspekcje oraz straże do wykonywania prac związanych z

tworzeniem projektu uchwały budżetowej  w zakresie  i  terminach zgodnych z załącznikiem do niniejszej

uchwały.

§2

Określa się szczegółowość projektu uchwały budżetowej w sposób następujący:

1) prognozowane dochody Powiatu Polickiego według źródeł, działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

2)  wydatki  budżetu  Powiatu  Polickiego  w  podziale  na  działy  i  rozdziały  klasyfikacji  budżetowej  z

wyodrębnieniem:

a) wydatków bieżących z wyodrębnieniem:

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, dotacji, 

wydatków na obsługę długu Powiatu Polickiego,

wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Policki,

b) wydatków majątkowych,

3) źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenie nadwyżki budżetu Powiatu Polickiego,

4)  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi,  z  wyodrębnieniem  wydatków  na

finansowanie poszczególnych programów,

5)  plany  przychodów  i  wydatków  zakładów  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych  jednostek

budżetowych i środków specjalnych,

6) plany przychodów i wydatków funduszy celowych,

7) zakres i kwoty dotacji przedmiotowych,

8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Powiatowi Polickiemu ustawami,

9) dotacje,

10)  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wspólnych  realizowanych  w  drodze  umów  lub



porozumień  między  Powiatem  Polickim  a  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego,  jeżeli

Powiatowi Polickiemu powierzono realizację tych zadań.

§3

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Polickiego do przedstawienia Radzie Powiatu Polickiego wraz z projektem

uchwały  budżetowej  informacji  o  stanie  mienia  powiatowego  jako  informacji  dodatkowej  do  projektu

budżetu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak




